[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日

朝来市広告掲載申込書

　朝来市長　　　　様
所在地
名称
代表者職氏名
担当者氏名
連絡先　電話　　　(　　　)
ファックス
E-mail

　下記のとおり、広告掲載の申込みをします。
　なお、申込みに当たっては、朝来市広告掲載要綱に定める諸規定を遵守するとともに、掲載期間中、広告の掲載位置が変更されても異議申立てをしません。

記

	広告媒体

	掲載希望期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	規格等

	添付書類
	(1)　申込者が事業者の場合は、当該事業の概要が分かる書類
(2)　広告案